
Zarządzenie Nr 1/2017

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie:  ustalenia rocznego planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 2017 rok w
Powiatowym Urzędzie Pracy Łódź-Wschód

Na podstawie § 14 pkt 10  
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy Łódź-Wschód 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam roczny  plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych na 2017 rok w Powiatowym Urzędzie
Pracy Łódź-Wschód  stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Łódź, dnia 20 stycznia 2017 r.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
    Łódź-Wschód

          Krzysztof Błaszczyk


